zgłoszenia, dokonać wyboru wykonawcy oraz zapewnić realizację zadania. 

3. Inwestor wykona inwentaryzację powykonawczą wykonanych robót. 

§ 4. Powiat i Gmina będą partycypować w kosztach realizacji zadania określonego w § 2 w następujący 

sposób: 

1. Powiat zabezpieczy w swoim budżecie dotację w wysokości 81 464 zł (słownie: osiemdziesiąt jeden 

tysięcy czterysta sześćdziesiąt cztery złote 00/100) na wykonanie zadania określonego w §2. 

2. Gmina zabezpieczy w swoim budżecie pozostałe środki finansowe niezbędne do wykonania tego zadania, 

jednak nie mniej niż 50 % łącznej wartości zadania określonego w § 2. 

3. W ramach kwoty, którą zabezpiecza Gmina, ujęte zostaną wszelkie koszty poniesione przez Gminę 

w związku z realizacją czynności określonych w § 3 ust. 2 i 3. 

§ 5. 1. Dotację w kwocie 81 464 zł (słownie: osiemdziesiąt jeden tysięcy czterysta sześćdziesiąt cztery 

złote 00/100) Powiat przekaże na rachunek Gminy nr 54 8589 0006 0010 0000 0202 0010 w BSR Kraków 

oddział w Wojniczu w następujący sposób: 100% dotacji zostanie przekazane w terminie 14 dni od dnia odbioru 

zadania pod warunkiem przedłożenia przez Inwestora rozliczenia zadania wraz z protokołem odbioru robót oraz